INTESTINVS, a, um. *intimus, domesticus.* Att. 228 b, Ingruescit enim indies intestinum malum. I. V. 84 a, Occultū intestinum ac domesticum malum. I. C. 110 b, Bellum intestinum ac domesticum. con. Rull. Inclusum malum intestinum ac domesticum est. Epist. 179 a, Intestinum visibus malum. *ibid.* 49 b, Quid est, quod tantoperè te commo-

ueat tuus dolor intestinus? * Acad. 13 a, Neque vt quicquam interesset inter intestinum & oblatum *memorem & pallorem.*

† Syntaxis. *Occultum, intestinum ac domesticum malum. Inclusum & intestinum. Intestinus timor. Dolor intestinus, bellum.*

INTEXO, xis. *contexo, interpono, implico.* Partit. 230 b, Cū parua magnis, simplicia coniunctis, obscura dilucidis inteximus. Attic. 207 a, Scis me antea orationes, aut aliquid id genus solitum scribere, vt Varronem nūquam possem intexere. de Orat. 114 b, Aliquid in causa prudenter intexere. Att. 211 a, Te *ἀσπείρωται* intexui.

INTEXTVS, a, um. *contextus.* ad Her. 38 b, Vestis coloribus variis intexta. de Nat. 54 a, Vtreq; autem *venæ & arteriæ* crebræ multæq; toto corpore intextæ.

† Syntaxis. *Intexere amicū in lucubrationem. Venæ corpore intextæ.*

INTIME, enixè, ex animo. Qu. fr. 300 a, Aliquem alicui ab alioquò intimè commendari.

INTIMVS, a, um. *reconditus.* I. V. 223 a, In eo sacratio intimo fuit signum Cereris. de Inu. 65 a, Animi quidam intimus sensus. pro Syl. 179 b, Intima cogitatio. Attic. 82 a, Sed angor intimis sensibus. Tusc. 186 a, Intimus sermo. in Ver. 69 b, Ad intima istorum consilia peruenimus. de Nat. 39 b, Itaq; in ea dea, quæ est rerum custos intimarum, omnis precatio & sacrificatio extrema est. de Orat. 93 a, Penitus in eam ipsam disputationem penè intimam peruenistis. Or. 114 b, Quæ disputatio non est huius instituti sermonis, sed artis intimæ. Acad. 40 a, Multa admiscui ex intima philosophia. de Leg. 159 a, Sed penitus ex intima philosophia haurienda iuris disciplina est. Ep. 217 a, Itaq; abdidit se in intimam Macedoniam. pro Cæl. 50 b, Nam si essent in vestibulo, non latèrent, sin se in intimum conijcere vellent, non satis commodè, &c.

Domesticus. (*alienus.*) In An. 196 b, Antonius intimus erat Clodio. in Cat. 106 a, Intimus alicuius. Att. 63 b, Itaq; in intimis est meis, cūm antea notus non fuisset. Epist. 31 a, L. Valerius est ex meis domesticis atque intimis familiaribus. Qu. fr. 305 a, Intimus, proximus, familiarissimus quisq; sibi pertimuit, aut mihi inuidit, pro S. R. 37 b, Testi ad alienos esse possumus, intimi multo apertiora videant necesse est.

† Syntaxis. *Intimus animi sensus, sacrarium, cogitatio, sermo, consilium. Intima penitus disputatio. In intimam Rheiam se abdere. Conijcere se in intimum. Clodius Antonio intimus. In intimis alicuius esse. Intimus est Cæs. Brutus. Intimus, proximus, familiarissimus.*

INTOLERABILIS. *intolerandus, non ferendus.* I. A. 185 a, Intolerabile est seruire impuro. & Qu. fr. 305 b, & Ep. 185 a, de Nat. 51 b, Intolerabilis foeditas odoris. Tusc. 217 a, Cū nihil intolerabile ad demittendum animum videri potest. Att. 178 b, & de Orat. 159 a, Mihi omnia sunt intolerabilia ad dolorem. de Am. 100 b, Admodum intolerabilis iniuria. Epist. 35 a, Intolerabilia tributa exegi. Tusc. 228 b, & de Orat. 218 b, Intolerabilis dolor. & 199 a, Intolerabile vitium. item, Intolerabile verbum. Att. 260 a, Intolerabilis Antonius.

INTOLERANDVS, a, um. I. V. 218 a, Res indigna & intoleranda videbatur omnibus. & 259 b, & pro S. R. 24 a, con. Rull. 63 b, Nunc prospicite omnium rerum infinitam atq; intolerandam licentiam. pro Font. 283 a, Hæc immanis atque intoleranda barbaria. In Vat. 33 a, Intolerandus tyrannus.

INTOLERANTER, tius, sime, insolenter. I. V. 35 a, Tu de tuis diuitijs intolerantissimè gloriaris. de Orat. 128 a, Intolerantius se iactare. Tuscul. 179 b, Intoleranter dolere.

† Syntaxis. *Ad animum demittendum nihil est intolerabile. Intolerabilis iniuria, homo. Indignum & intolerandum. Infinitum & intolerandum. Immanis & intolerandus tyrannus. Intoleranter gloriari, dolere.*

INTOLERANTIA, tiæ. *insolentia.* contra Rull. 72 b, Perspicite hanc potestatem, non priuatorum infaniam, sed intolerantiam regis esse dicetis. pro Clu. 48 b, Quis cum cum illa superbia atq; intolerantia fere potuisset?

INTONO, as. *sono, tono.* pro Mure. 143 b, Iam enim hesternæ concione intonuit vox perniciofa designati Tribuni. de Diu. 102 a.

Partibus intonuit cali pater ipse sinistris.

INTONSVS, a, um. (*tonsus.*) Tusc. q. 204 a, Scindens dolorem idem intonsam comam. & 196 a, Accij.

INTORQVENS, tis. *distorquens.* de Orat. 133 b, Testius in dicendo mentum intorquens.

INTORQVEO, es. *immisso, iactio, iaculo.* de Aruf. 245 a, Si quod in me telum intorserit, statim, &c. Att. 140, Sed vereor, ne Pompeio quid oneris imponam, *μη μὴ ἄρῃς κεφαλὴν εὐνοῖο πλάγῃ* intorqueat.

INTORQUEOR, ris. *iacior*. Tusc. 226 a, Alternis enim verbis intorquentur inter fratres grauissimæ contumeliæ.

INTRA, *inter, in interiore parte*. Att. 127 b, Qui regionibus exclusi intra præsidia atq; intra arma aliena venissent. pro Sest. 16 a, Antiochus intra montem Taurum regnare iussus est. I. V. 194 b, Locus intra Oceanum iam nullus est, quo, &c. pro Pom. 10 b, Nulla intra Oceani ostium nauis est. de Orat. 122 a, Nosse regiones, intra quas venere & peruestigates, quod quis. pro Cec. 289 a, Ingrediens intra finem eius loci, quæ, &c. Att. 43 b, Quod facile fuisset, nisi intra parietes meos de mea pernicie cõsilia inireretur. Bru. 289 a, Cum tantum infideat intra muros mali ad Her. 24 b, Ipse intra carcerem stet. I. V. 73 a, Omnia commemorabuntur, quæ intra decem annos, posteaquam iudicia ad senatum translata sunt, in rebus iudicandis nefarie & flagitiosè facta sunt. Ep. 49 a, Sed quoniam Cæsar fortasse arbitraretur, me hanc rem non putare, si perpetuò tacerè, modicè hoc faciam, aut etiam intra modum, vt, &c. Epist. 143 a, Deinde ne amicis nihil tribuamus, epulamur vnà non intra non contra legem si vlla nunc lex est, sed etiam intra legem, & quidem aliquanto.

† Syntaxis. *Intra, ratione loci: vt intra muros. ratione modi: vt, modicè, vel intra modum loqui, & intra legem, temporis: vt, intra decem annos, quæ facta sunt.*

INTRACTATUS, a, um, *indomitus*. de Amic. 109 a, Qui non eo quæ consuevit, libentiùs vtatur, quàm intractato & nouo de equis loquiuur.

INTRANDVM, de Fin. 135 a, Intrandum est igitur in rerum naturam, &c.

***INTRANS**, tis, pro Q. Gall. Videbar mihi videre alios intrantes, alios exeuntes.

INTRICOR, aris. (*extrico*, de Fat. * Chryssippus intricatur hoc modo.

INTRO, as. *introeo, ineo, ingredior, accedo*. Ac 30 b, Nulla acies humani ingenij tanta est, vt penetrare in cœlum, terram intrare possit. Tusc. 161 b, Nisi animus antequam corpus intrasset, in rerum cognitione viguisset. de Nat. 28 a, Cum Gracchus pomerium intrasset. pro R. P. 126 a, Rabirius regnum intrauit. I. A. 175 a, Tu illam domum ingredi ausus es? tu illud limen intrare? pro Cec. 289 a, Qui illum olearium ordinem intrasset pro Dom. 214 a, Intrare in Capitolium non debuisti. Qu. fr. 202 b, Qui in tuam familiaritatem penitus intrarit. de Or. 118 b, Tum definitio in mentem iudicis intrare non potest. de Orat. 102 a, Si hæc quæ patefacit oratione sua Crassus, intrare volueritis.

† Syntaxis. *Intrare terram, regnum, limen ordinem olearium, in Capitolium, in familiaritatem. In mentem definitio intrat. Intrare ea quæ dicta sunt.*

INTROVCO, cis. *induco facio, adduco, fingor, inuenio*. Tusc. 230 a, Socrates philosophiam deuocauit à cœlo & in vrbibus collocauit, & in domos etiam introduxit. in Sal. 272 a, Iustus huic quàm mihi succedere debetis, qui initium introduxit. de Fa. 145 a, Epicurus introduxit declinationem atomorum. & 144 a, Qui introducunt fatum de Nat. 6 a, Plato, qui natum mundum introduxit. Off. 54 b, Panætius non videtur huiusmodi deliberationem introducere debuisse: in qua, &c. Offic. 76 a, Epicurei prudentiam introducunt, scientiam suppeditantem voluptates. de Amic. 96 a, Quasi enim ipsos introduxi loquentes. Att. 261 a, Possumus etiam vt sponsores appellentur, procuratorem introducere. Acad. 33 a, de Fin. 115 b, Introducebat enim Carneades, sumnum bonum esse, &c. Epist. 264 a, Introducere aliquam consuetudinem. I. A. 234 b, L. Cæsar comitia & ambitionem introduxit in senatum.

INTROVCTIO, nis. Att. 11 b, Iam verò ò dij boni rem perditam etiam noctes certarum mulierum, atq; adolescentulorum nobilium introductiones nonnullis iudicibus pro mercedis cumulo fuerunt.

INTROVCTVS, a, um. Part. 233 b, Introducta rei similitudo. I. V. 191 a, Ex huiusmodi principio consuetudo æstimationis introducta est. Anteq. 196 a, Quæ omnia sunt perniciosa, quod in resp. sunt introducta. Qu. fr. 322 b, Gabinius à consule retentus est, introducti publicani. de o. 87 b, Qui in senatum introducti negauerunt. pro Clu. 25 b, Qui simulatq; introductus est, prima portione mulierem sustulit. pro Cæl. 44 b, Iam ipse tecum nulla introducta persona loquar.